
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Napoli 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA la legge 13/7/2015, n. 107; 

VISTO il D. Lvo n. 59/2017; 

VISTO il D.L. del 29/10/2019 n.126;  

VISTO il D.L  73 del 25/05/2021 

VISTE le graduatorie di merito del concorso bandito con D.D.G. 106 e 107 del 2016 e i successivi 

decreti di rettifica/depennamento; 

VISTE le graduatorie di merito del concorso bandito con D.D.G. 1546 del 07.11.2018; 

VISTO il D.M. 228 del 23/07/2021 

VISTA la disponibilità dei posti da ricoprire per l’anno scolastico 2021/22;  

VISTO il proprio decreto prot. n. 13304 del 30/07/2021 e successivi; 

VISTE le rinunce pervenute dagli aspiranti in precedenza individuati; 

 
 

DECRETA 
 
 

Art. 1 I docenti di seguito indicati sono individuati quali destinatari di contratto di lavora a tempo 
indeterminato per la classe di concorso e provincia di fianco indicata con decorrenza giuridica 
dal 01/09/2021 ed economica dalla data di effettiva assunzione in servizio; 
 
Art. 2 I dirigenti degli ambiti territoriale competenti per territorio provvederanno a mezzo 
proprio decreto all’attribuzione della sede di titolarità; 
 
Art. 3 All’atto dell’assunzione in servizio, il Dirigente Scolastico della scuola di titolarità 
assegnata, formalizzerà il relativo contratto di lavoro ed attiverà i conseguenziali adempimenti 
con la R.T.S. 
 
 

IL DIRIGENTE 

Maria Teresa De Lisa 
Firma autografa a mezzo stampa ai sensi  

dell'art. 3, comma 2 D.L.vo n.39/93 

 
 

 

 

 



 

IMMISSIONI IN RUOLO PERSONALE DOCENTE A.S. 2021/22 CL.C. ADEE  

Graduatoria 
Classe 

Concorso 
Nomina 

Tipo di 
Nomina 

Contratto 
soggetto a 

clausola 
risolutiva 

Posizione 
in Grad. 

Cognome Nome 
Provincia 
Assegnata 

GM18 ADEE D   177 D'ARCO MARIA LAURA NA 

GM18 ADEE D   178 POLICHETTI CLAUDIA NA 

GM18 ADEE D   179 VECCHIONE DANIELA CE 

GM18 ADEE D   181 PALMIERI SIMONA NA 

GM18 ADEE D  182 FORLANO ILENIA SA 

GM18 ADEE D   184 MOSCA MARIA NA 

GM18 ADEE U   185 POSSIDENTE TERESITA NA 

GM18 ADEE D   187 CHIAVAZZO SOFIA SA 

GM18 ADEE D   188 COTTICELLI MONICA NA 

GM18 ADEE D   189 CARDILLO LUCIA SA 

GM18 ADEE D   190 ALFIERI SARA SA 

GM18 ADEE D   191 GUARINO ILARIA NA 

GM18 ADEE D   192 SPINOSA IDA NA 

GM18 ADEE D   193 DI TOMMASO MARIA SA 

GM18 ADEE D   195 SORIENTE ANNAMARIA ADELAIDE SA 

       

IMMISSIONI IN RUOLO PERSONALE DOCENTE A.S. 2021/22 CL.C. EEEE  

Graduatoria 
Classe 

Concorso 
Nomina 

Tipo di 
Nomina 

Contratto 
soggetto a 

clausola 
risolutiva 

Posizione 
in Grad. 

Cognome Nome 
Provincia 
Assegnata 

GM16 EEEE D   1277 RAZZANO ROMINA CE 

GM16 EEEE D   1278 PERA CARMELA CE 

GM16 EEEE D   1279 SGARIGLIA MARIAGRAZIA CE 

GM16 EEEE D   1280 ARRICHIELLO SARA CE 

GM16 EEEE D   1281 DELLA GATTA MARIAPIA CE 

GM16 EEEE D   1282 MINICHINI ANNA CE 

GM16 EEEE D SI 1284 DI BERNARDO IVANA  SA 

GM16 EEEE U   1285 FERRAIOLO MANUELA  AV 

GM16 EEEE D   1286 VANACORE PAOLA  SA 

GM16 EEEE D   1287 ZIVIELLO ELENA SA 

GM16 EEEE U   1288 CERVONE MARIANNA SA 

GM16 EEEE U   1290 ANTEO GABRIELLA SA 

       

IMMISSIONI IN RUOLO PERSONALE DOCENTE A.S. 2021/22 CL.C. ADAA  

Graduatoria 
Classe 

Concorso 
Nomina 

Tipo di 
Nomina 

Contratto 
soggetto a 

clausola 
risolutiva 

Posizione 
in Grad. 

Cognome Nome 
Provincia 
Assegnata 

GM18 ADAA D   82 D'AUSILIO  DANIELA AV 

GM18 ADAA D   83 PAOLELLA  ANNA SA 

GM18 ADAA U   85 CACCIOPPOLI  ELISABETTA AV 

GM18 ADAA U   86 PALOMBA  ROSA SA 

GM18 ADAA U   87 PENGUE  MATILDE AV 

GM18 ADAA U   88 MICCIO  ILARIA SA 

 

 

 

 

 

 

      



       

IMMISSIONI IN RUOLO PERSONALE DOCENTE A.S. 2021/22 CL.C. AAAA  

Graduatoria 
Classe 

Concorso 
Nomina 

Tipo di 
Nomina 

Contratto 
soggetto a 

clausola 
risolutiva 

Posizione 
in Grad. 

Cognome Nome 
Provincia 
Assegnata 

GM16 AAAA D   913 CONTE LAURA SA 

GM16 AAAA D   914 EL GAMAL RATIBA GIOVANNA SA 

GM16 AAAA D   916 GRANITTO BARBARA SA 

GM16 AAAA U   917 CECERE RAFFAELA SA 

GM16 AAAA D   918 D'ALESSIO GIUSI SA 

GM16 AAAA D   920 TESCIONE MARIAROSARIA SA 

GM16 AAAA U   921 MATRISCIANO FILOMENA SA 

GM16 AAAA D   922 MONDINI CLARA SA 

GM16 AAAA D   923 SCIVOLETTO ILARIA SA 

GM16 AAAA D   924 FELACO ROSA SA 

 


		2021-08-27T11:19:38+0200
	protocollo




